

Irene Lee Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Irene Adele Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irene Lee Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 56 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	ISD Ejendomme Holding ApS, Aarhus ISD Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441 t.kr. mod 3.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.025	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.448.680	3.491.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.167	115.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.102	-116.702
Resultat før skat	1.439.720	3.481.628
Skat af årets resultat	1.593	2.090
Årets resultat	1.441.313	3.483.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.415.889	3.345.261
Udbytte for regnskabsåret	119.422	0
Overføres til overført resultat	0	138.457
Disponeret fra overført resultat	-145.698	0
Disponeret i alt	1.441.313	3.483.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.402.482	8.132.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.402.482</u>	<u>8.132.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.402.482</u>	<u>8.132.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.999.341	3.088.851
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.954	33.603
Tilgodehavender i alt	<u>3.140.295</u>	<u>3.122.454</u>
Likvide beholdninger	<u>16.305</u>	<u>16.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.156.600</u>	<u>3.139.284</u>
Aktiver i alt	<u>12.559.082</u>	<u>11.271.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.218.482	7.802.593
Overført resultat	102.491	248.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	119.422	0
Egenkapital i alt	<u>9.490.395</u>	<u>8.100.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.885.044	3.062.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.580	69.050
Selskabsskat	23.758	7.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.590	24.002
Anden gæld	95.215	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.068.687</u>	<u>3.170.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.068.687</u>	<u>3.170.879</u>
Passiver i alt	<u>12.559.082</u>	<u>11.271.661</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.169	116.702
Andre finansielle omkostninger	2.933	0
	<u>127.102</u>	<u>116.702</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	184.000	184.000
Kostpris 31. december 2017	<u>184.000</u>	<u>184.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	7.948.377	4.636.263
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.448.680	3.491.045
Udbytte	-178.575	-178.931
Opskrivninger 31. december 2017	<u>9.218.482</u>	<u>7.948.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.402.482</u>	<u>8.132.377</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ISD Ejendomme Holding ApS	Aarhus	100 %
ISD Holding ApS	Aarhus	60 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitut, 6.426 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.402 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med tilknyttede selskabers bankforbindelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.